
ODKANALIZOVÁNÍ LOKALITY HOLIČKY

Ministerstvo životního prostředí

STATNI FOND

ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

ČESKÉ REPUBLIKY

Tento projekt je spolufinancován

Státním fondem životního prostředí ČR
na základě rozhodnuti ministra životního prostředí.

www. mzp. cz www.sfzp. cz

DODATEK C. 1

ke Smlouvě o dílo ze dne 26. 08.2023 pro zhotovení stavby

„Odkanalizování lokality Holičky"

Číslo smlouvy objednatele: 750/7568/23
Číslo smlouvy zhotovitele: 2023010

1.1

l. Smluvní strany

Objednatel:

Město Třeboň
zastoupené PaedDr. Janem Váňou, starostou města
se sídlem: Palackého nám. 46/11, 379 01 Třeboň
10: 00247618
DIČ: CZ00247618
datová schránka ID: 4cbbvj4
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxx
číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxx

telefon: xxxxxxxxxxxxxx

e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxx

dále jen objednatel

1.2 Zhotovitel:

JIPAMAs. r. o.
zastoupená Jiřím Márovcem, jednatelem společnosti
se sídlem: č. p. 7, 379 01 Hrachoviětě
spisová značka: C 6817 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích
10:25159224
DIČ: CZ25159224 - — — - -
datová schránka ID: d9kdyna
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxx

telefon: xxxxxxxxxxxxxx
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxx

dále jen zhotovitel

uzavírají tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 26. 08.2023 (dále také „Dodatek).

strana 1 / celkem 3



ODKANALIZOVÁNÍ LOKALITY HOLIČKY

II. Předmět Dodatku

Smluvní strany tohoto Dodatku uzavřely mezi sebou dne 26. 08.2023 Smlouvu o dílo,
jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro
objednatele stavební dílo (dále jen „dílo")

»a
ODKANALIZOVÁNÍ LOKALITA HOLIČKY"

v rozsahu podle zadávací dokumentace zakázky (dále také „Smlouva o dílo").

V průběhu provádění díla dle Smlouvy o dílo smluvní strany mezi sebou projednaly
a odsouhlasily:

- Změnový list č. 1, který řeší přeložku trasy historického melioračního potrubí.

- Změnový list č. 2, který řeší změnu překopu silnice 1/24 místo použití bezvýkopové
technologie.

- Změnový list č. 3, který řeší skutečné provedení vedlejších a ostatních nákladů.

- Změnový list č. 4, který řeší změnu nakládání s asfaltovým odpadem.

Smluvní strany se proto na základě vzájemného konsenzu dohodly na změně Smlouvy
o dílo v či. II. (Předmět plnění) spočívající v rozšíření předmětu díla o Dředmět výše
uvedených změnových listů a v či. V (Cena díla) spočívající ve změně ceny díla dle
schválených položkových rozpočtů jednotlivých změnových listů tvořících nedílnou
přílohu tohoto Dodatku.

lil. Změny Smlouvy o dílo

1. 1 V článku II. Předmět plnění se odst. II. 1 na konci doplňuje o nový text, který zní:

Předmětem díla je dále provedení dodatečných prací a dodávek tak, jak jsou uvedeny
ve Změnových listech č. 1, 2, 3 a 4, které jsou nedílnou přílohou Dodatku č. 1 ke
Smlouvě o dílo.

1. 2 V článku V. Cena díla se znění odst. V. 1 ruší a nově zní takto:

Cena díla je sjednaná na rozsah daný zadávací dokumentací veřejné zakázky a či. II
této smlouvy jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu výstavby s výjimkou
případů stanovených v této smlouvě. Jsou v ní zahrnuty veškeré práce, dodávky,
služby, výkony a zisk zhotovitele, které vyplývají z vymezení plnění díla, ve smyslu této
smlouvy a zadávací dokumentace.

Celková cena díla bez DPH 6.328.541,13 Kč

Dodatek č. 1 (ZL č. 1, 2, 3 a 4 ) bez DPH

Celková cena díla včetně dodatku č. 1 bez DPH

DPH

Celková cena díla vč. Dodatku č. 1 včetně DPH

263. 463,87 Kč

6.592.005,00 Kč

1.384.321,05Kč

7.976.326,05 Kč

IV. Závěrečná ustanovení Dodatku

IV. 1 V ostatních částech zůstává smlouva o dílo beze změny.

IV. 2 Uzavření tohoto Dodatku schválila Rada města Třeboně svým usnesením

č. 655/2024-59 ze dne 27. 1 1. 2024.

strana 2 / celkem 3



ODKANALIZOVÁNÍ LOKALITY HOLIČKY

IV. 3 Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními
stranami. V případě, že je účinnost tohoto Dodatku v souladu se zákonem č. 340/2015
Sb., zákonem o registru smluv podmíněna zveřejněním tohoto dodatku v registru smluv,
nastává účinnost tohoto Dodatku až jeho zveřejněním v registru smluv. Smluvní strany
souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku v registru smluv, kdy se smluvní strany
dohodly, že uveřejnění Dodatku do registru smluv zajistí objednatel.

IV. 4 Účastníci prohlašují, že tento Dodatek byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle,
nikoli v tísni nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Dodatek si přečetli,
souhlasí bez výhrad jejím obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy

Příloha č. 1 - Změnový list č. 1

Příloha č. 2- Změnový list č. 2

Příloha č. 3- Změnový list č. 3

Příloha č. 4- Změnový list č. 4

V Třeboni: 29. 11. 2024

Za objednatele:

VHrachovištích:28. 11.2024

Za zhotovitele:

PaedDr. Jan Váňa
starosta města

Jiň Márovec
jednatel společnosti

strana 3 / celkem 3





Ministerstvo životního prostředí

STÁTNÍ FON D

ŽIVOTNÍHO PROSTftEDÍ

ČESKÉ REPUBLIKY

Tento projekt je spolufinancován

Státním fondem životního prostředí ČR
na základě rozhodnutí ministra životního prostředí.

www.mzp. cz www.sfzp. cz

Projekt:

Smlouva o dílo:

Objednatel:

„ODKANALIZOVANÍ LOKALITY HOLICKY"
Číslo smlouvy objednatele: 750/7568/23

.

^.̂ ^..̂ ^_^^^^^^.^^..
Datum uzavření smlouvy: 28.08.2023

Zhotovitel:

Město Třeboň, Palackého nám. 46/11, 379 01 Třeboň, IČ: 002 47 618
7ÍPAMA s. r. o., čp. T, 379 01 Hrachoviště, 1ST25159224

měnov' listo. 1
Název ZL:

ZL předkládá:

Datum vystavení ZL:

Podklady ZL:

Přeložka trasy historického melioračnfho potrubí

Zhotovitel

03. 10.2024

Upravený položkový rozpočet

Zdůvodnění změny:

Při výkopových pracích pro kanalizační stoku A byla zjištěna kolize trasy historického melioračního potrubí s navrženou
trasou kanalizační stoky A.

Technický popis změny:

Pro uvolnění trasy pro kanalizační stoku A byla provedena překládka tohoto potrubí v délce cca 30 m s jiným místem
vyústění do Mlýnské stoky.

Cenový dopad:

Cenový dopad: 0 ANO / D NE

Cenový dopad (vyčíslení): + 124.644,84 Kč bez DPH + 150.820,26 Kč ve. DPH
Časový dopad:

Časový dopad:

Časový dopad (datum):
Dopad do standardu:

Dopad do standardu:

Dopad do standardu (popis): -——-—

Zařazení změny dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek:
Změna dle § 222, odst. 4

Předkládá (zhotovitel):
Jméno:

Funkce:

Společnost:

D ANO / 0 NE

ANO / 0 NE

Jiří Márovec

jednatel společnosti
JIPAMAs. r.o.

Datum:

Podpis:

Autorský dozor:
Jméno:

Funkce:

Společnost:

xxxxxxxxxxxxxxxx

projektant

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a. s.

Datum:

Podpis:



Ověřil (technický dozor stavebníka):
Jméno: Zdeněk Musil

Funkce: TDS

Společnost:

Schválil (objednatel):
Jméno:

Funkce:

Společnost:

Příloha:

Položkový rozpočet

Distribuce:

Inatel

xxxxxxxxxxxxxxxxx

referent odboru rozvoje a investic
Město Třeboň

Datum:

Podpis:

Datum:

Podpis:

0 zhotovitel 0 technický dozor stavebníka ostatní



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2024_11
Stavba: Odkanalizování Holičky - ZL 6.1

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Třeboň
cc-cz:
Datum:

IC:
DIČ:

IC:_
DIČ:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

20. 11.2024

Vyplň údaj
Vyplň údaj

Cena bez DPH

DPH základní
snížena

Cena s DPH

Sazba daně

21,00%
12,00%

Základ daně
124644,84

0,00

CZK

124 644,84

Výše daně
26 175,42

0,00

150 820,26

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a od is: Razitko

Objednavatel Uchazeč

Datum a od is: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Kód

2024 11

Odkanalizování Holičky - ZL 6.1

Třeboň

Popis

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

20. 11.2024

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

24_11. 1 Odkanalizování Holičky . ZL c.1

124644,84

124644,84

150820,26

150820,26

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odkanalizování Holičky - ZL č.1
Objekt:

24_11. 1 - Odkanalizování Holičky - ZL č.1

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Třeboň
CC-C2:
Datum:

IČ:
DIČ:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

20. 11. 2024

Vyplň údaj

Vyplň údaj

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

iCenasDPH

Základ daně
124644,84

0,00

Sazba daně

21,00%
12,00%

CZK

124 644,84

Výše daně
26175,42

0,00

150820,26

Projektant Zpracovatel

Datum a od is: Razítko Datum a od is: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a od is: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Odkanalizování Holičky - ZL č.1
Objekt:

24_11. 1 - Odkanalizování Holičky - ZL č.1

Místo: Třeboň

Zadavatel:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Vyplň údaj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace

8- Trubní vedení

99 - Přesun hmot

997 - Přesun sutě

M - Práce a dodávky M

46-M - Zemní práce při extr.mont. pracfch

20. 11. 2024

Cena celkem [CZK]

124 644,84

122339,09

48 863,29

6 563,09

8 425,80

56 040,71

4212,98

2 446,20

2 305,75

2 305,75

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odkanalizování Holičky - ZL é.1
Objekt:

24_11.1 - Odkanalizování Holičky -ZL č.1

Místo: Třeboň

Zadavatel:

Uchazeč: Vyplň údaj

PC Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis

D

1 K

W

2 K
W

3 K

W

4 K

W

5 K

W

6 M
W

7 K

W

HSV

1

113107222

115001101

115101202

115101302

119001401

58337302

120001101

8 K 132154204

W

W

9 K 132254204

W

W

10 K 132354204

W

W

11 K 162251101

W

W

12 K 162251121

W

W

13 K

W

14 K

W

15 K

W

W

16 K 162751139

W

W

162751117

162751119

162751137

Práce a dodávky HSV

Zemni ráče
Odstranění podkladu pí přes 200 m2 z kameniva
drceného ti 200 mm

30,2*0,9

Převedeni vody potrubím DN do 100
1

Čerpáni vody na dopravní výšku do 10 m průměrný
ňtokdolOOOI/min

5

Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10
mpřitokdolOOOI/min
1

Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového
DN do 200
1

štěrkopísek frakce 0/16
30,2*(0, 9*0, 6-0, 15*0, 15*3, 14)
Příplatek za ztíženi vykopávky v blízkosti podzemního
vedení
(30,2*0,9*0,5)

Hloubeni zapažených rýh s do 2000 mm v hornině tňdy
těžitelnosti l, skupiny 1 a 2 objem do 500 m3

(30, 2*0, 9*1 "celkový výkop - při průměrné hloubce 1 m")*0,3
-(30,2*0,9*0,2)*0,3"komunikace"

Hloubení zapažených rýh s do 2000 mm v hornině třídy
těžitelnosti l, skupiny 3 objem do 500 m3

(30,2*0,9*1"celkový výkop - při průměrné hloubce 1 m")*0,3
-(30,2*0,9*0,2)*0,3"komunikace"

Hloubení zapažených rýh ě do 2000 mm v hornině třídy
těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3

(30, 2*0, 9*1"celkový výkop - při průměrné hloubce 1 m")*0,4
-(30,2*0,9*0,2)*0,4"komunikace"
Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z
hornin tříd těžitelnosti l, sku in 1 až 3
(30,2*0,9*1 "celkový výkop - při průměrné hloubce 1 m")*0,6
-(30,2*0,9*0,2)*0,6"komunikace"
Vodorovné přemístěni do 20 m výkopku/sypaniny z
horniny třídy těžitelnosti II, sku iny 4 a 5
(30, 2*0, 9*1"celkový výkop - při průměrné hloubce 1 m")*0,4
-(30,2*0,9*0,2)*0,4"komunikace"

Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z
horniny třídy těžitelnosti l, skupiny 1 až 3

19, 026-8, 698

Příplatek k vodorovnému přemísténi výkopku/sypaniny
z horniny třidy těžitelnosti l, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m
přes 10000 m
10,328*5
Vodorovné přemístěni přes 9 000 do 10000 m
výkopku/sypaniny z horniny třídy téžitelnosti II skupiny 4
a5
(30, 2*0, 9*1 "celkový výkop - při průměrné hloubce 1 m")*0,4
-(30, 2*0,9*0, 2)*0,4"komunikace"
Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny
z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5ZKD 1000 m
přes 10000 m

(30, 2*0, 9*1"celkový výkop - při průměrné hloubce 1 m")*0, 4*5

-(30,2*0,9*0,2)*0,4"komunikace"*5

MJ

m2

m

hod

den

m

t

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Množství J.cena [CZK]

27, 180

27, 180

1,000
1,000

5,000

5,000

1,000

1,000

1,000

1,000

14, 174
14, 174

13,590

13, 590

6,523

8,154
-1, 631

6,523

8,154
-1, 631

8,698

10,872
-2,174

13,046

16, 308
-3,262

8,698

10,872
-2, 174

10,328

10,328

51,640

51,640

8,698

10,872
-2, 174

43,488

54,360

-10, 872

20.11.2024

Cena celkem [CZK]

124 644,84

122339,09

48 863,29

43,10 1 171,46

423,00 423,00

196,50 982,50

74, 10 74, 10

443,50 443,50

420,00 5 953,08

687,00 9 336,33

249,60 1 628,14

423,20 2 760,53

688,00 5 984,22

36,72 479,05

49,30 428,81

259,60 2681,15

27,00 1 394,28

399,00 3470,501

31,70 1 378,57

Strana 3 z 4



PC Typ Kód

17 K 171201231

W

18 K
W

171251201

19 K 174101101

W

W

W

20 K

W

D

21 K
W

22 K
W

D

23 K

W

D

24 M
W

25 K

W

26 M

W

27 l K
W

D

28 K

W

29 K

W

30 K

W

175151101

4

359901111

451573111

5

564871111

8

283990001

871373121

28611216

•• 899722114

99

997013501

997013509

997221612

31 K 998225111

W

32 K

W

998276101

997

33 K 997013875

W

D M

D 46-M

34 K 460371121

W

W

35 K 460371123

W

W

Popis

Poplatek za uloženi zeminy a kameni na recyklační
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

0, 7*0, 9*30, 2*2

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky
0,7*0,9*30,2
|Zásypjam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou
se zhutněním
(30,2*0,9*1"celkový výkop - při průměrné hloubce 1 m")
-(30,2*0,9*0,2)*0,2"komunikace"
-30,2*0,9*(0,6+0, 1)"obs p + lože"
Obsypáni potrubí strojně sypaninou bez prohození,
uloženou do 3 m
30,2*(0,6*0, 9-0, 15*0, 15*3, U)

Vodorovné konstrukce

Vyčištěn i stok
30,2

Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku
0,9*0, 1*30,2

Komunikace
Podklad ze štérkodrtě
mm
0,9*30,2

D plochy přes 100 m2 ti 250

Trubní vedení

Fólie výstražná pro kanalizaci s. 300 mm šedá
30,2

Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného
SN8zPVC-UDN315
30,2
trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN
315x3000mm SN8
30,2*1,03'Přepoétené koeficientem množství

Kryti potrubi z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm

30,2

Přesun hmot
Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo
meziskládku do 1 km se složením
30, 2*0, 2*0, 9*2

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km
10,872*14

l Nakládáni vybouraných hmot na dopravní prostředky
i pro vodorovnou do ravu
30, 2*0, 2*0, 9*2

l Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

30,2*0,2*0,9*2
Přesun hmot pro trubni vedeni z trub z plastických
hmot otevřený výkop
1

Přesun sutě

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

((30,2)*0,9*0,3)*2

Práce a dodávky M

Zemní práce n extr. mont. racích
Naložení výkopku při elektromontážich strojně z hornin

třídy l skupiny 1 až 3

((30,2)*0,9*1 "celkový výkop - při průměrné hloubce 1 m")*0,6

-30,2*0,9*0,2*0,6"komunikace"

Naložení výkopku při elektromontážfch strojně z hornin
třídy II skupiny 4 a 5

MJ

t

m3

m3

m3

Množství J.cena [CZK]

m3

m2

m

m

m

m3

m3

((30,2)*0,9*1 "celkový výkop - při průměrné hloubce 1 m")*0,4

-30,2*0,9*0,2*0,4"komunikace"

38,052

38,052

19,026
19,026

7,067

27, 180
-1, 087

-19,026

14,174!

14, 174

30,200
30,200

2,718
2,718

27,180

27, 180

30, 200
30,200

30,200

30,200

31, 106

31, 106

30,200

30,200

10,872

10,872

152,208

152,208

10,872

10,872

10,872'

10,872

1, 000

1,000

16,308

16,308

13,046

16, 308

-3,262

8,698

10,872

-2, 174

150,00

22,80

139, 50

222,00

118,50

1 098,01

310,00

6, 00

190,00

1 470,00

6,05

91,60

9,60

77,00

69,79

160,00

150,00

93,40

125, 00

Cena celkem [CZK]

5 707,80

433, 79!

985,85

3 146,63

6 563,09
3 578,70

2 984,39

8 425,80

8 425,80

56 040,71
181, 20

5 738,00

45 725, 82

182,71

4212, 98

995,88

1 461,20

837, 14

758,76

160,00

2 446,20

2 446,20

2 305,75

2 305,75

1 218, 50

1 087,25

Strana 4 z 4



Ministerstvo životního prostředí

STÁTNÍ FON D

ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

ČESKÉ REPUBLIKY

Tento projekt je spolufinancován
Státnfm fondem životního prostředf ČR
na základě rozhodnutí ministra životního prostředí.

www.mzp. cz www.sfzp. cz

Projekt:

Smlouva o dílo:

Objednatel:
Zhotovitel:

»
ODKANALIZOVANÍ LOKALITY HOLICKY"

Číslo smlouvy objednatele: 750/7568/23
Číslo smlouvy zhotovitele: 2023010

l Datum uzavření smlouvy: 28. 08.2023
i Město Třeboň, Palackého nám. 46/11, 379 01 Třeboň, IČ: 002 47 618
l JIPAMAs. r. o, čp. 7, 379 01 Hrachoviště, IČ: 25159224

měno r list č.
Název ZL:

ZL předkládá:

Datum vystavení ZL:

Podklady ZL:

Překop silnice 1/24 místo provedení protlakem

Zhotovitel

19. 11.2024

Upravený položkový rozpočet

Zdůvodnění změny:
V projektové dokumentaci bylo pod silnicí 1/24 pro uložení kanalizačního potrubí stoky A navrženo použití bezvýkopové
technologie - podvrtu. Před realizací podvrtu pod silnicí 1/24 byla provedena sonda z důvodu možné kolize s podzemním
kabelem NN v mfstě stávajícího silničního propustku pro zjištění skutečné hloubky uloženi kabelu NN. Na základě
vyjádření vlastníka kabelu NN společnosti EG. D, a. s., která nedoporučila provedení podvrtu v ochranném pásmu
podzemního vedení NN z důvodu jeho možného poškození bylo rozhodnuto, že uložení kanalizace v silničním tělese
silnice 1/24 bude provedeno řeko em.

Technický popis změny:

Místo použití bezvýkopové technologie - podvrtu pro uložení kanalizačního stoky A do silničního tělesa silnice 1/24 byl
proveden překop této silnice. Překop silnice 1/24 byl prováděn za dodržení podmínek správce silnice společnosti
Ředitelství silnic a dálnic, státní odnik.

Cenový dopad:

Cenový dopad: 0ANO/D NE

+ 51.226,61 Kč bez DPH

ANO / 0 NE

Cenový dopad (vyčíslení);

Časový dopad:

Časový dopad:

Časový dopad (datum): ———
Dopad do standardu:

Dopad do standardu: D ANO / 0 NE

Dopad do standardu (popis): -—— ——

Zařazení změny dle zákona 6. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek:

Změna dle § 222, odst. 6

+61. 984,20 Kovo. DPH

Předkládá (zhotovitel):
Jméno:

Funkce:

Společnost:

Jiří Márovec

jednatel společnosti
JIPAMAs.r.o.

Datum:

Podpis:



Autorský dozor:
Jméno:

Funkce:

Společnost:

xxxxxxxxxxxxxxxxxx

projektant

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a. s.

Datum:

Podpis:

Ověřil (technický dozor stavebníka):
Jméno: Zdeněk Musil

Funkce: TDS

Společnost:

Schválil (objednatel):
Jméno:

Funkce:

Společnost:

Příloha:

Položkový rozpočet

Distribuce:

0 obiednatel

xxxxxxxxxxxxxxxxxx

referent odboru rozvoje a investic
Město Třeboň

Datum:

Podpis:

Datum:

Podpis:

zhotovitel EÍ technický dozor stavebníka ostatní



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2024_12x
Stavba: Odkanalizování Holičky- ZL 6.2

KSO: 827211
Místo: Třeboň
CZ-CPV: 45231300-8

Zadavatel:

Město Třeboň

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a. s.

Zpracovatel:

cc-cz:
Datum:

CZ-CPA:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

22231
20. 11.2024
42.21.22

00247618

Vyplň údaj
Vyplň údaj

47116901

Poznámka:

Soupis prací je stanoven za využiti položek cenové soustavy LJRS. Cenové a technické podmínky položek cenové soustavy ure, které
nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. uvadni části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www. cs-urs. cz. Položky soupisu prací,
které nemají v sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z cenové soustavy URS.

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
51 226,61

0,00

CZK

51 226,61

Výše daně
10757,59

0,00

61 984,20

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:

Objednavatel

Razítko Datum a podpis:

Uchazeč

Razítko

Datum a podpis: Razítko Datum a od is: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Kód

2024 12x

Odkanalizování Holičky- ZL 6.2

Třeboň

Město Třeboň

Popis

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

20.11.2024

Vodohospodářský rozvoj a
výstavba a.s.

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

2022_3. la

2022_3. la

^22_3.1.
b

10 01 Stoka A (v soupise dl. 159,1 m) -meneprace
SOUPIS VEDLEJŠÍCH A OSTATNÍCH NAKLADU -
změny

10 01 Stoka A (v soupise dl. 159, 1 m)-vícepráce

51 226,61

-265 478,41

75 000,00

241 705,02

61 984,20

-321 228,88

90 750,00

292 463,07

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Odkanalizování Holičky- ZL 6.2
Objekt:

2022_3. la -10 01 Stoka A (v soupise dl. 159, 1 m) -meneprace

8272
Třeboň - Holičky
45231300-8

KSO:
Místo:
CZ-CPV:

Zadavatel:

Město Třeboň

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a. s.

Zpracovatel:

Dvořák

Poznámka:

cc-cz:
Datum:
CZ-CPA:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

22231
20. 11. 2024
42.21.22

00247618

Vyplň údaj

Vyplň údaj

47116901
CZ47116901

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH

Základ daně

-265 478,41
0,00

Sazba daně

21,00%
15,00%

CZK

-265 478,41

Výše daně
-55 750,47

0,00

-321 228,88

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:

Objednavatel

Razítko Datum a podpis:

Uchazeč

Razítko

Datum a od is: Razítko Datum a od is: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odkanalizováni Holičky- ZL č.2
Objekt:

2022_3. la -10 01 Stoka A (v soupise dl. 159, 1 m) -meneprace

Místo: Třeboň - Holičky

Zadavatel: Město Třeboň

Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace

8- Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce-bouráni

M - Práce a dodávky M

46-M - Zemní práce při extr.mont. pracfch

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

20.11.2024

Vodohospodářský
rozvoj a výstavba
Dvořák

Cena celkem [CZK]

-265 478,41

-262 648,25

-240 229,86

-948,68

-8 227,22

-8 862,00

-4 380,49

-2830,16

-2830,16

Strana 2 z 4



Odkanalizováni Holičky- ZL Ď.2

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

2022_3.la -10 01 Stoka A (v soupise dl. 159,1 m) -meneprace

Místo: Třeboň - Holičky

Zadavatel: Město Třeboň

Vyplň údajUchazeč:

PC Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

HSV

1

113107222

113107243

113107341

58337302

132154204

D

1 K

W

2 K

W

3 K

W

S M
W

12 K

W

W

14 K !132254204

W

W

16 K 132354204

W

W

18 K 141721222

W

19 M 571111r

W

20 K

W

21 K

W

22 K

W

W

151811131

151811231

162251101

23 K 162251121

W

W

24 K 162351103

W

W

25 K 162351123

W

W

Práce a dodávky HSV

Zemní práce
Odstranění podkladu pí přes 200 m2 z kameniva
drceného U 200 mm
-5,4*0,8*2
Odstraněni podkladu pí přes 200 m2 živičných ti 150
mm
-2*0,8*5,4
Odstranění podkladu živičného ti 50 mm strojně pí do
50 m2
-2*0, 8*5,4

štěrkopísek frakce 0/16
-2*5,4*0,8*0,55*2

Hloubení zapažených rýh s do 2000 mm v hornině třídy
těžitelnosti l, skupiny 1 a 2 objem do 500 m3

-2*5,4*0,8*2,25*0,3
+ 2*5, 4*0, 8*0, 35 *0, 3"komunikace asfalt"

Hloubení zapálených rýh s do 2000 mm v hornině třídy
těžitelnosti l, skupiny 3 objem do 500 m3

-2*5,4*0,8*2,25*0,3
+(2*5,4*0,8*0,35)*0,3"komunikace asfalt"

Hloubeni zapažených rýh s do 2000 mm v hornině třídy
těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3

-2*5,4*0,8*2,25*0,4
+(2*5,4*0,8*0,35)*0,4"komunikace asfalt"

Řízený zemní protlak délky do 50 m hl do 6 m s
protlačením potrubí průměru vrtu přes 400 do 450 mm

l v hornině třídy těžitelnosti láli skupiny 1 až 4

-17

trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353
406x 11, Omm - včetně nutného svařování u provádění
protlaku
-17

Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m ě do 1,2 m

-5, 4*22, 25*2

Odstraněni pažiciho boxu hl výkopu do 4 m s do 1,2 m

-5,4*22,25*2
Vodorovné přemístěni do 20 m výkopku/sypaniny z
hornin třídy těžitelnosti l, skupiny 1 až 3
-(2*5,4'0,8*2,25*0,6)*2
+2*(2*5,4*0,8*0,35)*0,6"komunikace asfalt"
Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z
hornin tříd těžitelnosti II, sku in 4 a 5
-2*5, 4*0,8*2, 25*0,4
(2*5,4*0,8*0,35)*0,4"komunikace asfalt"

Vodorovné přemístěni do 500 m výkopku/sypaniny z
horniny třidy těžitelnosti l, skupiny 1 až 3

-(2*5, 4*0, 8*2, 25*0,6)*2
+2*(2*5,4*0,8*0,35)*0,6

Vodorovné přemístěni do 500 m výkopku/sypaniny z
hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5

-2*5, 4*0, 8*2, 25*0,4
+(2*5,4*0,8*0,35)*0,4"komunikace asfalt"

MJ

m2

m2

m2

(

m3

m3

m3

m

m2

m2

m3

m3

m3

m3

Datum: 20. 11.2024

Projektant: v.̂ ^s^!.ř!k„ý
Zpracovatel: Dvořák

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

-265 478,41

-262 648,25

-240 229,86

-8, 640

-8,640

-8,640

-8,640

-8,640

-8,640

-9, 504

-9,504

-4, 925

-5, 832
0,907

-4, 925

-5,832
0,907

-6,566

-7, 776
1,210

-17,000

-17, 000

-17, 000

-17,000

-240, 300

-240,300

-240, 300

-240, 300

-19, 699

-23,328
3,629

-6, 566

-7, 776
1,210

-19, 699

-23,328
3,629

-6, 566

-7,776
1,210

43, 10

85,20 i

52,60

420, 00

249,60

423,20

688,00

7400,00

3 220, 00

89,90

43,00

36,72

49,30

78,80!

89,551

-372,38

-736, 13

-454,46

-399^, 68

-1 229,28

-2 084,26

-4517,41

-125 800,00

-54 740,00

-21 602,97

-10332,90

-723, 35

-323, 70

-1 552,28

-587,99

Strana 3 z 4



PC Typ Kód

26 K 162751117

W

27 K

W

28 K

162751119

162751137

W

W

29 K 162751139

W

30 K
W

171251201

31 K 171201231

W

32 K

W

W

34 K

W

D

40 K
W

D

41 K

W

47 K

W

48 K

W

57 M PPL. Q122506

174101101

175151101

4

451573111

564871111

919121212

919731123

W

D

92 K
W

94 K

W

97 K

W

W

919735111

, 919735112

997221612

98 K 998225111

W

W

D

105 K

W

W

M

46-M

460371121

106 K 460371123

W

W

Popis

Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z
horniny třídy těžitelnosti l, skupiny 1 až 3

-9, 936+6, 566

Připlatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny
z horniny třidy téžitelnosti l, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m
přes 10000 m
-3,37*5
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4
a5
-2*5, 4*0, 8*2, 25*0,4
2*5, 4*0, 8*0, 35*0, 4"komunikace asfalt"

Příplatek k vodorovnému přemistěni výkopku/sypaniny
z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m
! přes 10000 m
-6, 566*5

1 Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky
-5,4*2*0,8*(0,65+0,5)

Poplatek za uložení zeminy a kameni na recyklační
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

-9,936*2
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou
se zhutněním
-5, 4*2*0, 8*2,25
+5, 4*2*0, 8*0, 65"obs "

Obsypáni potrubí strojně sypaninou bez prohození,
uloženou do 3 m

-5, 4*2*0, 8*0, 55

Vodorovné konstrukce

Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku
-5,4*2,0*0,8*0,1

Komunikace
Podklad ze štěrkodrtě SD plochy přes 100 m2 ti 250
mm

-2*5,4*0,8*2
Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky s 10
mm hl 20 mm bez těsnicího rofilu
-2*5, 4*2

Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného
ti do 200 mm
-2*5, 4*2

Trubní vedení

Trubka kanalizační SN12DN 250x6m PVC,
plnostěnná třivrstvá konstr. stěny, zkoušky ráz.
odolností dle EN1411,odolnost prorůstání kořenů dle
EN14741.těsnost spoje do 2, 5 bar,značení i uvnitř trub
-2

Ostatní konstrukce a práce-bourání

Řezáni stávajíciho živičného krytu hl do 50 mm
-2*5, 4*2

Řezáni stávajícího živičného krytu hl do 100 mm
-2*5, 4*2

Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky
ro vodorovnou do ravu

-0, 8*5,4*2*0, 15*2
-0,8*5,4*2*0,3*2

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

-0, 8*5,4*2*0, 15*2
-0, 8*5, 4*2*0, 5*2

Práce a dodávky M

Zemní ráče ň extr. mont. racích
Naloženi výkopku při elektromontážích strojně z hornin
třídy l skupiny 1 až 3
-2*5, 4*0, 8*2, 25*0, 6*2
2*5,4*0,8*0,35*0,6
Naloženi výkopku při elektromontážích strojně z hornin
tříd llskuin 4 a 5
-2*5, 4*0, 8*2, 25*0,4
2*5, 4*0, 8*0, 35*0, 4"komunikace asfalt"

MJ

m3

m3

m3

m3

m3

Množství J.cena [CZK]

259,60

m3

m3

m3

m2

m

kus

m

m

m3

m3

-3, 370

-3, 370

-16, 850

-16,850

-6,5661

-7, 776
1,210

-32, 830

-32,830

-9, 936
-9,936

-19, 872

-19,872

-13, 824!

-19,440
5,616

-4,752

-4, 752

-0,864

-0,864

-17,280

-17, 280

-21, 600;

-21, 600

-21, 600

-21, 600

-2, 000

-2,000

-21, 600
-21, 600

-21, 600

-21,600

-7, 776

-2,592
-5, 184

-11, 232

-2,592
-8, 640

-21, 514

-23, 328
1,814

-6, 566;

-7, 776
1,210

27,00

399,00

31,70

22,80

150,00

139, 50

222,00

1 098,01

310,00

59,00

73,89

4 431, 00

57,50

81,29

77,00

69,79,

93,40

125,00

Cena celkem [CZK]

-874, 85

-454, 95

-2 619,83

-1 040,71

-226, 54

-2 980,80

-1 928,45

-1 054,94

-948,68
-948,68

-8 227,22

-5 356,80

-1 274,40

-1 596,02

-8 862,00

-8862, 00

-4 380,49
-1 242,00

-1 755,86

-598, 75

-783,88

-2830, 16

-2 830,16

-2 009,41

-820, 75

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odkanalizování Holičky- ZL č.2
Objekt:

2022_3.1abx - SOUPIS VEDLEJŠÍCH A OSTATNÍCH NÁKLADŮ - změny

KSO: 827 21 1
Místo: Třeboň Holičky
CZ-CPV: 45231300-8

Zadavatel:

Město Třeboň

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Vodohospodářský rozvoj a výstavba, a. s.

Zpracovatel:

Dvořák

Poznámka:

cc-cz:
Datum:
CZ-CPA:

IČ:
DIČ:

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IC:
DIČ:

2223
20. 11.2024
42.21.22

Vyplň údaj

Vyplň údaj

47116901
CZ47116901

Cena bez DPH

DPH základní

snížena

Cena s DPH

Základ daně

75 000,00
0,00

Sazba daně

21,00%
15,00%

CZK

75 000,00

Výše daně
15750,00

0,00

90 750,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:

Objednavatel

Razítko Datum a podpis:

Uchazeč

Razítko

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Odkanalizován! Holičky- ZL č.2
Objekt:

2022_3.1abx - SOUPIS VEDLEJŠÍCH A OSTATNÍCH NÁKLADŮ - změny

Místo: Třeboň Holičky

Zadavatel: Město Třeboň

Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

O - Vedlejší rozpočtové náklady

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

20. 11.2024

Vodohospodářský
rozvoj a výstavba,
Dvořák

Cena celkem [CZK]

75 000,00

75 000,00

75 000,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odkanalizováni Holičky- ZL 6.2
Objekt:

2022_3.1abx - SOUPIS VEDLEJŠÍCH A OSTATNÍCH NÁKLADŮ - změny

Místo: Třeboň Holičky

Zadavatel: Město Třeboň

Vyplň údajUchazeč:

PC Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ

D VRN

D O
1 K 01220303_r1

2 K 01220307_r2

W

3 K 899R

Vedlejší rozpočtové náklady

Vedle'ší rozpočtové náklad

Provizorní dopravní značeni pro překop

Zkoušky na staveništi - hutnící zkoušky dle podmínek
řsd
1

Návoz techniky na asfaltováni vrchní vrstvy překopu
finišerem

kpl

kpl

SOUB
OŘ

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Množství J. cena [CZK]

20.11.2024

Vodohospodářský
rozvoj a výstavba,
Dvořák

1,000

1,000

1,000

1, 000

12000, 001

10000,00

53 000,00

Cena celkem [CZK]

75 000,00

75 000,00

75 000,00
12 000,00

10000,00

53 000,00

Strana 3 z 3





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Odkanalizováni Holičky- ZL č.2
Objekt:

2022_3.1-b -10 01 Stoka A (v soupise dl. 159,1 m)-vícepráce

KSO: 827 2
Místo: Třeboň - Holičky
CZ-CPV: 45231300-8

Zadavatel:

Město Třeboň

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a. s.

Zpracovatel:

Dvořák

Poznámka:

cc-cz:
Datum:
CZ-CPA:

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

22231
20.11.2024
42.21.22

00247618

Vyplň údaj

Vyplň údaj

47116901

CZ47116901

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH

Základ daně

241 705,02
0,00

Sazba dané

21,00%
15,00%

CZK

241 705,02

Výše daně
50 758,05

0,00

292 463,07

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odkanalizování Holičky- ZL č.2
Objekt:

2022_3.1-b -10 01 Stoka A (v soupise dl. 159,1 m)-vícepráce

Místo: Třeboň - Holičky

Zadavatel: Město Třeboň

Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace

8- Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

M - Práce a dodávky M

46-M - Zemní práce při extr. mont. pracích

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

20.11.2024

Vodohospodářský
rozvoj a výstavba
Dvořák

Cena celkem [CZK]

241 705,02

236 935,91

119611,12

1 866,62

84 064,83

12381,98

19011,36

4769, 11

4769,11

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odkanalizování Holičky- ZL č.2
Objekt:

2022_3.1-b -10 01 Stoka A (v soupise dl. 159,1 m)-vícepráce

Místo: Třeboň - Holičky

Zadavatel: Město Třeboň

Uchazeč: Vyplň údaj

PC Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis

D

1 K

W

2 K

W

3 K

W

4 K

W

HSV

1

113107222

113107243

113107341

113107342

K 113154122

W

6 M 58337302
W

W

W

7 K

W

8 K

W

119001421

120001101

53 K 1211031r

1211031r2

132154204

W

54 K

9 K

W

W

10 K 132254204

W

W

11 K 132354204

W

W

12 K

W

13 K

W

14 K

151811131

151811231

162251101

W

W

Práce a dodávky HSV

Zemní ráče
Odstraněni podkladu pí přes 200 m2 z kameniva
drceného ti 200 mm
17*1,0*2
Odstranění podkladu pí přes 200 m2 živičných ti 150
mm
17*1,0

Odstranění podkladu živičného ti 50 mm strojně pí do
50 m2
17*2,5

i Odstranění podkladu živičného ti přes 50 do 100 mm
|stro'ně l do 50 m2
17*2

Frézováni živičného krytu ti 40 mm pruh s přes 0,5 do 1
m pí do 500 m2 bez překážek v trase

52,7

štěrkopísek frakce 0/16
17*1*(2,25-0,65-0,55)*2
-<17*0,15*0,15*3,14)*2
17*1, 0*0, 55*2

Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně
ložen "ch kabelů
4

Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního
vedení
5*1, 0*1)
odkopání nefunkčního litinového potrubí DN 315,
potrubí demontováno v miste kříženi a konce potrubí
zabetonovány a zahrnuty
1

Podkopání nalezeného nezaměřeného potrubí DN 500
propustku pod komunikací

Hloubeni zapažených rýh s do 2000 mm v hornině třídy
těžitelnosti l, skupiny 1 a 2 objem do 500 m3

17*1, 0*2, 25*0,3
-17*1,0*0,55 *0,3"komunikace asfalt"

Hloubeni zapažených rýh s do 2000 mm v hornině třídy
těžitelnosti l, skupiny 3 objem do 500 m3

17*1, 00*2, 25*0,3
- 17*1, 0*0, 55 *0, 3"komunikace asfalt"

Hloubeni zapažených rýh s do 2000 mm v hornině třídy
těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3

(17*1,0*2,25"celkový výkop - při průměrné hloubce 2,25
m")*0,4
- 17*1,0*0,55 *0,4"komunikace asfalt"

Osazení pažícího boxu hl výkopu do 4 m s do 1,2 m

(17)*2,25*2

Odstraněni pažiciho boxu hl výkopu do 4 m s do 1, 2 m

17*2, 25*2

Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z
horniny třídy těžitelnosti l, skupiny 1 až 3
(17*1,0*2,25"celkový výkop - při průměrné hloubce 2,25
m")*0,6*2
-2*(17*1,20*0,55)*0,6"komunikace asfalt"

MJ

m2

m2

m2

m2

m2

m

m3

kus

kus

m3

m3

m3

m2

m2

m3

Datum:

Projektant:

20.11.2024

Vodohospodářský
rozvoj a výstavba

Zpracovatel: Dvořák

Množství

34,000

34,000

17,000

17,000

42,500

42,500

34,000

34,000

52,700

52,700

51, 998
35,700
-2,402
18,700

4,000

4,000

5,000

5,000

1,000

1,000

1,000

8,670

11,475
-2,805

8,670

11, 475
-2, 805

11,560

15,300

-3,740

76,500

76,500

76,500

76,500

32,436

45,900

-13, 464

J. cena [C2K] Cena celkem [CZK]

241 705,02

236 935,91

119611, 12

43,10

85,20

52,60

88,80

102,00

420, 00

377,99

687,00

19300,00

8100,00

249,60

423,20

688,00

89,90

43,00

36,72

1 465,40

1 448,40

2 235,50

3 019,20

5 375,40

21 839,16

1 511,96

3 435,00

19300,00

8 100,00

2164, 03

3669, 14

7 953,28

6 877,35

3 289,50

1 191,05

Strana 3 z 5



PC Typ Kód

15 K 162251121

W

W

16 K 162751117

W

W

17 K 162751119

W

18 K 162751137

W

W

19 K 162751139

W

20 K
W

171251201

21 K 171201231

174101101

W

22 K

W

W

W

23 K 175151101

W

W

D

24 K
W

D

25 K

W

451573111

564871116

26 K 565166111

W

27 K

W

28 K

W

29 K

W

567132115

573111112

573231111

30 K 577134121

W

31 K

W

50 K

W

W

32 K

W

33 K

W

577155122

577731r

919121212

919731123

8

Popis

Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z
horniny třídy těžitelnosti II, skupiny'4 a 5
(17*1, 0*2, 25"celkový výkop - při průměrné hloubce 2,25
m")*0,4
-(17*1,0*0,55)*0,4"komunikace asfalt"

Vodorovné přemistěni do 10000 m výkopku/sypaniny z
l horniny třídy téžitelnosti l, skupiny 1 až 3

((17*1, 0*2, 25"celkový výkop - při průměrné hloubce 2,25
m")*0,6)
-(17*1,0*0,55)*0,6"komunikace asfalt"
Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny
z horniny třídy téžitelnosti l, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m
přes 10000 m
17,34*5
Vodorovné přemístěni přes 9 000 do 10000 m
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4
a5
(17*1,00*2,25"celkový výkop - při průměrné hloubce 2,25
m")*0,4
-(17*1, 0*0,55)*0, 4"komunikace asfalt"

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny
z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m
přes 10000 m
11,56*5

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky
17*1,0*(2,25-0,55)

Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

28,9*2

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou
se zhutněním
17*1,0*2,25"celkový výkop - při průměrné hloubce 2,25 m"
-(17*1,0*0,85)"komunikace asfalt"
-(17)*1,0*0,65"obsyp"
Obsypáni potrubí strojně sypaninou bez prohození,
uloženou do 3 m
-(17*0,16*0,16)*3,14"potrubí"
17*1, 0*0,55

Vodorovné konstrukce

l Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku
17*0,1*1

Komunikace
Podklad ze štěrkodrtě SD plochy přes 100 m2 ti. 300
mm

17*1

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované
kamenivo OKH) U 80 mm ě do 3 m

17*2

Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10

(KSČ l) ti 200 mm
17*1

Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství
1 k lm2
17*1

Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství
do 0, 7 kg/m2
17*3+17*4

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. l ti
40 mm s přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu

52,7
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) ti 60 mm s
přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu
17*2,5
Rozemletí asfaltového krytu pro opětovné uloženi do
podkladní vrstvy_
17*(1,5*0,15+3*0,06+4*0,04+2*0,08)*2
((17)*1,0*0,4)*2
Těsněni spár zálivkou za studena pro komůrky s 10
mm hl 20 mm bez těsnicího rofilu

17*2
Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného
ti do 200 mm
17*2

Trubní vedení

MJ

m3

m3

m3

m3

Množství J.cena [CZK]

m3

m3

m3

m3

m3

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m

11,560

15, 300

-3, 740

17,340

22,950

-5, 610

86,700

86,700

11,560

15,300

-3,740

57,800

57,800

28,900
28,900

57,800:

57,800

12, 750

38,250
-14, 450
-11,050

7,983

-1,367
9,350

1,700
1,700

17,000

17,000

34,000

34,000

17,000

17,000

17,000

17,000

119,000

119,000

52,700

52,700

42,500

42,500

38,250

24,650
13, 600

34,000

34,000

34,000

34,000

49,30

259,60

27,00

399,00

31,70

22,80

150,00

139, 50!

222,00

1 098,01

408,00

529,00

514,99

33,22

31,20

301,00

375,00

256,00

59,00

73,89

Cena celkem [CZK]

569,91

-~1
4501,46

2 340,90

4612,44

1 832,26

658,92

8 670,00

1 778,63

1 772,23

1 866,62
1 866,62

84 064,83

6 936,00

17986,00

8 754,83

564,74

3712,80i

15862,70

15937,50

9 792,00

2 006,00

2512,26

12381,98

Strana 4 z 5



PC Typ Kód

52 M PPL.Q162506

9

119003217

119003218

915211121

915221111

'919735111

1938908411

919735112

997221612

D

34 K

W

35 K

W

36 K

37 K

W

38 K
W

39 K
W

40 K

W

43 K

W

W

44 K 998225111

W

W

D M

D 46-M

47 K 460371121

W

W

48 K 460371123

W

W

Popis

j Trubka kanalizační PVC SN16 DN250x6m plnostěné
odpadní potrubí pro inženýrské šitě z PVC

Ostatní konstrukce a práce-bourání
Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 1,5 m
pro zabezpečeni výkopu zřízení
17*2
Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 1,5 m
pro zabezpečení výkopu odstraněni
17*2

Vodorovné dopravní značení dělicí čáry přerušované s
125mmj3ilyplast
Vodorovné dopravní značeni vodící čáry souvislé ě 250
mm bil' last

2*5

Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm
17*2

Čištěni vozovek splachováním vodou
52,7

Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm
17*2

Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky
ro vodorovnou do ravu

((17)*1,0*0,4)*2
17*(1,5*0,15+3*0,06+4*0,04 *2

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

17*(1, 5*0, 15+3*0, 06+4*0, 04)*2
(17*1*2,25)*2

Práce a dodávky M

Zemní ráče ň extr. ment. pracích
l Naložení výkopku při elektromontážích strojně z hornin
itřidy l skupiny 1 až 3
((17*1,0*2,25"celkový výkop - při průměrné hloubce 2,25
m")*0, 6)*2
- 17*1,0*0,55 *0,6*2"komunikace asfalt"

Naložení výkopku při elektromontážích strojně z hornin
třídy II skupin 4 a 5
((17)*1,0*2,25"celkový výkop - při průměrné hloubce 2,25
m")*0,4
-(17*1,0*0,45)*0,4

MJ

kus

Množství J. cena [CZK] Cena celkem [C2K]

2,000 6190, 99 12381, 98

m

m

m

m

m2

m

m3

m3

34,000

34,000

34,0001

34,000

5,000

10,000

10,000

34,000
34,000

52,700
52,700

34,000

34,000

32, 8101

13,600
19,210

95,710

19, 210
76,500

34,680

45,900

-11,220

12,240

15,300

-3,060

65,40

45,00

13,50

69, 10

57,50

10,90

81,29

77,00

69,79

93,40

125,00

19011, 36

2 223,60

1 530,00

67,50

691, 00

1 955,00

574,43

2 763,86

2 526,37

6 679,60

4769,11

4769,11

3239, 11

1 530,00

Strana 5 z 5





Ministerstvo životního prostředí

STÁTNÍ FOND

ŽIVOTNÍHO PROSTftEDf

ČESKÉ REPUBLIKY

Tento projekt je spolufinancován

Státním fondem životního prostředí ČR
na základe rozhodnutí ministra životního prostředí.

www.mzp.cz www.sfzp.cz

Projekt:

Smlouva o dílo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Název ZL:

ZL předkládá:

Datum vystavení ZL:

Podklady ZL:

„ODKANALIZOVANÍ LOKALITY HOLICKY"
Číslo smlouvy objednatele: 750/7568/23
Číslo smlouvy zhotovitele: 2023010
Datum uzavření smlouvy: 28. 08.2023
Město Třeboň, Palackého nám. 46/11, 379 01 Třeboň, IČ: 002 47 618
JIPAMAs.r. o., op. 7, 379 01 Hrachoviště, IČ: 25159224

měno ý list č. 3
Vedlejší a ostatní náklady - skutečnost

Zhotovitel

19. 11. 2024

Upravený položkový rozpočet

Zdůvodnění změny:

Úprava vedlejších a ostatních nákladů dle skutečného provedení.

Technický popis změny:

Jedná se o odpočet neprováděné dodávky a montáže informačního panelu (bilboardu) a pamětní desky. Dle
sdělení poskytovatele dotace není nutné u zakázek s hodnotou nižší než 500. 000,00 EUR zhotovovat informační
panel (bilboard) a pamětní desku.
Dále se jedná o přípočet vypracování geodetického podkladu ve výměnném formátu pro vedení digitální technické
mapy Jihočeského kraje. V době vypsání veřejné zakázky na zhotovitele stavby nebyla povinnost tento podklad
vyžadovat.

Cenový dopad:

Cenový dopad:

Cenový dopad (vyčíslení):

Časový dopad:

Časový dopad:

Časový dopad (datum):
Dopad do standardu:

Dopad do standardu:

Dopad do standardu (popis): -———-

Zařazení změny dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek:

Změna dle § 222, odst. 4

Předkládá (zhotovitel):
Jméno: Jiří Márovec

Funkce: jednatel společnosti

Společnost: JIPAMA s. r. o.

0ANO/D NE
+ 8.000,00 Kč bez DPH

ANO / EÍ NE

ANO / 0 NE

+ 9. 680,00 Kč vč. DPH

Datum:

Podpis:

Autorský dozor:
Jméno:

Funkce:

Společnost:

xxxxxxxxxxxxxxxxxx

projektant

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a. s,

Datum:

Podpis:



Ověřil (technický dozor stavebníka):
Jméno: Zdeněk Musil

Funkce: TDS

Společnost:

Schválil (objednatel):
Jméno:

Funkce:

Společnost:

Příloha:

Položkový rozpočet

Distribuce:

0 objednatel

xxxxxxxxxxxxxxxxxx

referent odboru rozvoje a investic
Město Třeboň

Datum:

Podpis:

Datum:

Podpis:

0 zhotovitel 0 technický dozor stavebníka D ostatní



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2024_113
Stavba: Odkanalizováni Holičky - ZL 6.3

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Třeboň
cc-cz:
Datum:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

20.11.2024

Vyplň údaj
Vyplň údaj

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Sazba dané
21,00%
12,00%

Základ daně

8 000,00
0,00

CZK

8 000,00

Výše daně
1 680,00

0,00

9 680,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:

Objednavatel

Razítko Datum a podpis:

Uchazeč

Razítko

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Kód

2024 113

Odkanalizování Holičky - ZL 6.3

Třeboň

Popis

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

20. 11.2024

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

2022_3.la SOUPIS VEDLEJŠÍCH A OSTATNÍCH NAKLADU-

bC\} Změnový list č. 3

8 000,00

8 000,00

9 680,00

9 680,00

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Odkanalizování Holičky - ZL č.3
Objekt:

2022_3.1ab (1) - SOUPIS VEDLEJŠÍCH A OSTATNÍCH NÁKLADŮ - Změnový
list č. 3

KSO: 827 21 1
Místo: Třeboň Holičky
CZ-CPV: 45231300-8

Zadavatel:

Město Třeboň

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Vodohospodářský rozvoj a výstavba, a. s.

Zpracovatel:

Dvořák

Poznámka:

cc-cz:
Datum:
CZ-CPA:

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IC:
DIČ:

2223
20. 11. 2024
42.21.22

Vyplň údaj

Vyplň údaj

47116901
CZ47116901

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH

Základ daně

8 000,00
0,00

Sazba daně

21,00%
12,00%

CZK

8 000,00

Výše daně
1 680,00

0,00

9 680,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:

Objednavatel

Razítko Datum a podpis:

Uchazeč

Razítko

Datum a odpis: Razítko Datum a odpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:

Odkanalizování Holičky - ZL č.3

2022_3. 1ab (1) - SOUPIS VEDLEJŠÍCH A OSTATNÍCH NÁKLADŮ - Změnový
list č. 3

Zadavatel:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Třeboň Holičky

Město Třeboň

Vyplň údaj

Náklady ze soupisu prací

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

O - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

Datum: 20.11.2024

Vodohospodářský
projektant: rozvoia^tavba'

Cena celkem [CZK]

8 000,00

8 000,00

-10000,00

18000,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:

Odkanalizování Holičky - ZL č.3

2022_3.1ab (1) - SOUPIS VEDLEJŠÍCH A OSTATNÍCH NÁKLADŮ - Změnový
list č. 3

Zadavatel:

Uchazeč:

PC Typ

Třeboň Holičky

Město Třeboň

Vyplň údaj

Kód Popis

Náklady soupisu celkem

D VRN

D O

1 K 03230300_r

W

2 K 03230300 r2

W

D VRN1

3 K 0123030r

W

Vedlejší rozpočtové náklady

Vedle ěí rozpočtové náklad
Propagace - dle kapitoly 1. 1 ̂ .technická zpráva D. 1.

' informační anel - billboard
-1

i Propagace - dle kapitoly 1. 1 ̂ .technická zpráva D. 1. (
amětní deska

-1

Průzkumné, eodetické a proektové ráče
Geodetický podklad pro vedení digitální technické
má Jihočeského kra'e
1

MJ

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Množství J.cena [CZK]

20.11.2024

Vodohospodářský
rozvoj a výstavba,
Dvořák

kpl

kpl

soubor

-1, 000

-1,000

-1, 000

-1,000

1,000

1,000

Cena celkem [CZK]

8 000,00

8 000,00

-10000,00

5 000,00 -5 000,00

5 000,00 -5 000,00

18000,00

18000,00 18000,00

Strana 3 z 3





Ministerstvo životního prostředí

STÁTNÍ FOND

ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

ČESKÉ REPUBLIKY

Tento projekt je spolufinancován
Státním fondem životního prostředí ČR
na základě rozhodnutí ministra životního prostředí.

www.mzp. cz www.sfzp. cz

Projekt:

Smlouva o dílo:

Objednatel:

„ODKANALIZOVANÍ LOKALITY HOLICKY"
Číslo smlouvy objednatele: 750/7568/23
Číslo smlouvy zhotovitele: 2023010
Datum uzavření smlouvy: 28.08.2023

Město Třeboň, Palackého nám. 46/11, 379 01 Třeboň, l : 002 47 618
Zhotovitel: JIPAMA s. r. o., čp. 7, 379 01 Hrachoviště, IČ: 25159224

měnový list č.
Název ZL:

ZL předkládá:

l Změna nakládání s asfaltovým odpadem

Zhotovitel

Datum vystavení ZL:

Podklady ZL:

19. 11. 2024

Upravený položkový rozpočet

Zdůvodnění změny:

Na základě výsledků z rozborů asfaltů (odebraných vzorků při realizaci stavby) bylo rozhodnuto o změně s nakládáním
asfaltového odpadu,

Technický popis změny:

Asfaltový odpad nebude odvážen a ukládán na recyklační skládku, ale bude na stavbě předrcen a uložen do podkladní
vrstvy pod konstrukční vrstvu komunikace.

Cenový dopad:

BANO/DNE
+ 79.592,42 Kč bez DPH

D ANO / 0 NE

Cenový dopad:

Cenový dopad (vyčíslení):

Časový dopad:

Časový dopad:

Časový dopad (datum):
Dopad do standardu:

Dopad do standardu:

Dopad do standardu (popis): ——-—

Zařazení změny dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek:

Změna dle § 222, odst. 4

Předkládá (zhotovitel):
Jméno: — Jiří Mároveď

Funkce: jednatel společnosti

Společnost: JIPAMA s. r. o.

+ 96.306,83 KĎ vč. DPH

ANO / 0 NE

Datum:

Podpis:

Autorský dozor:
Jméno:

Funkce:

Společnost:

xxxxxxxxxxxxxxxxxx

projektant

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a. s.

Datum:

Podpis:



Ověřil (technický dozor stavebníka):
Jméno: Zdeněk Musil

Funkce: TDS

Společnost:

Datum:

Podpis:

Schválil (objednatel):
Jméno:

Funkce:

Společnost:

Příloha:

Položkový rozpočet

Distribuce:

0 objednatel

xxxxxxxxxxxxxxxxx

referent odboru rozvoje a investic
Město Třeboň

Datum:

Podpis:

El zhotovitel 0 technický dozor stavebníka ostatní



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2024_03
Stavba: Odkanalizování Holičky - ZL é. 4

KSO: 827 21 1
Místo: Třeboň
CZ-CPV: 45231300-8

Zadavatel:

Město Třeboň

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

cc-cz:
Datum:

CZ-CPA:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

22231
20. 11.2024
42.21.22

00247618

Vyplň údaj
Vyplň údaj

47116901

Soupis prací je stanoven za využiti položek cenové soustavy URS. Cenové a technické podmínky položek cenové soustavy úrs, které
nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www. cs-urs. cz. Položky soupisu práci,
které nemají v sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z cenové soustavy URS.

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Sazba daně
21,00%
12,00%

Základ daně
79 592,42

0,00

CZK

79 592,42

Výše daně
16714,41

0,00

96 306,83

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:

Objednavatel

Razítko Datum a podpis:

Uchazeč

Razítko

Datum a pod is: Razítko Datum a odpis: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

2024 03

Odkanalizování Holičky - ZL é. 4

Třeboň

Město Třeboň

Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Kód

Náklady z rozpočtů

2022_3.1 10 01 Stoka A

2022_3.2 10 02 Stoka B

2022_3. 3 10 03 Výtlak

2022_3.5 10 05 Vodovod k ČS

2022_3. 6 10 06 Stoka C

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Popis

20. 11.2024

Vodohospodářský rozvoj a
výstavba a. s.

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

79 592,42

52 439,43

554,54

13553, 61

12751, 26

293, 58

96 306,83

63451, 71

670,99

16399, 87

15429, 02

355,23

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odkanalizování Holičky - ZL č. 4
Objekt:

2022_3.1 . 10 01 Stoka A

KSO: 827 2
Místo: Třeboň - Holičky
CZ-CPV: 45231300-8

Zadavatel:

Město Třeboň

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a. s.

Zpracovatel:

Dvořák

Poznámka:

cc-cz:
Datum:
CZ-CPA:

IČ:
DIČ:

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IC:
DIČ:

22231
20. 11. 2024
42.21.22

00247618

Vyplň údaj

Vyplň údaj

47116901
CZ47116901

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH

Základ daně

52 439,43
0,00

Sazba daně

21,00%
12,00%

CZK

52 439,43

Výše daně
11 012,28

0,00

63451,71

Projektant Zpracovatel

Datum a od is: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a pod is: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Odkanalizování Holičky - ZL č. 4
Objekt:

2022_3. 1 -10 01 Stoka A

Místo: Třeboň - Holičky

Zadavatel: Město Třeboň

Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

5 - Komunikace

997 - Přesun sutě

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

20.11.2024

Vodohospodářský
rozvoj a výstavba
Dvořák

Cena celkem [CZK]

52 439,43

52 439,43

32 827,19

43 726,84

-24114,60

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odkanalizování Holičky - ZL č. 4
Objekt:

2022_3. 1 -10 01 Stoka A

Místo: Třeboň - Holičky

Zadavatel: Město Třeboň

Uchazeč: Vyplň údaj

PC Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ

D HSV

D 1

104 K 122151103

26 K

30 K

D

108 K

W

107 K

W

W

162751117

171251201

5

564951413

1577731r

95 K 997013501

W

W

96 K 997013509

W

W

D

101 K

W

997

997013645

102 K 997013875

Práce a dodávky HSV

Zemní ráče

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy
těžitelnosti l skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně

Vodorovné přemistění do 10000 m výkopku/sypaniny z
horniny třídy těžitelnosti l, skupiny 1 až 3

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky

Komunikace
Podklad z asfaltového recyklátu plochy přes 100 m2 ti
150 mm
321,52
Rozemleti asfaltového krytu pro opětovné uloženi do

i podkladní vrstvy
(((115,6+15)*1,2*0,3)*2+0,8*5,4*2*0,3*2)
((115, 6*1, 7*0, 15)*2+0, 8'5,4*0, 15*2*2)
Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo
meziskládku do 1 km se složením
-(((115, 6+15)'1, 2*0, 3)*2+0, 8*5, 4*2*0, 3*2)

115,6*1, 7*0, 15*2+0, 8*5, 4*2*0, 15*2

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km řeš 1 km
-61, 548*14
-(((115, 6+15)*1, 2*0, 3)*2+0, 8*5, 4*2*0, 3*2)*14

Přesun sutě

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu
asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02

-( 115,6*1,7*0,15 *2+0,8*5,4*0,15*2*2

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

-(((115,6+15)*1 ,2*0,3)*2+0,8*5,4*2*0,3*2)

m3

m3

m3

m2

Datum: 20. 11.2024

Projektant: Y.od.c^TO.<:f!.ř. !ky
Zpracovatel: Dvořák

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [C2K]

52 439,43

52 439,43

32827,19

126,00 10127, 88,80,380

80,380

80,380

321, 520

321,520

160, 764

99,216
61,548

-160, 764

-99, 216
-61, 548

-2 250,696

-861,672
1 389,024

-61, 548

-61,548

-99, 216

-99,216

259,60

22,80

121,00

256,00

91, 60

9,60

150,00

150,00

20 866,65

1 832, 66

43 726,84

38 903,92

41 155,58

-14725,98

-21 606,68

-24114,60

-9 232,20

-14 882,40

Strana 3 z 3





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odkanalizování Holičky - ZL 6. 4
Objekt:

2022_3.2 -10 02 Stoka B

KSO: 827 2
Místo: Třeboň - Holičky
CZ-CPV: 45231300-8

Zadavatel:

Město Třeboň

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a. s.

Zpracovatel:

Dvořák

Poznámka:

cc-cz:
Datum:
CZ-CPA:

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

22231
20.11.2024
42.21.22

00247618

Vyplň údaj

Vyplň údaj

47116901
CZ47116901

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH

Základ daně

554,54
0,00

Sazba daně

21,00%
12,00%

CZK

554,54

Výše daně
116,45

0,00

670,99

Projektant Zpracovatel

Datum a odpis:

Objednavatel

Razítko Datum a od is:

Uchazeč

Razítko

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odkanalizování Holičky - ZL č. 4
Objekt:

2022_3.2 -10 02 Stoka B

Místo: Třeboň - Holičky

Zadavatel: Město Třeboň

Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

5 - Komunikace

99 - Přesun hmot

997 - Přesun sutě

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

20.11.2024

Vodohospodářský
rozvoj a výstavba
Dvořák

Cena celkem [CZK]

554,54

554,54

347,14

846,60

-384,20

-255,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odkanalizování Holičky - ZL 6. 4
Objekt:

2022 3.2 -10 02 Stoka B

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Třeboň - Holičky

Město Třeboň

Vyplň údaj

PC Typ Kód

Náklady soupisu celkem

D HSV

D 1

78 K 122151103

W

79 K 162751117

Popis MJ

W

23 K 171251201
W

D 5

81 K 564951413

W

77 K 577731r

W

W

D 99

55 K 997013501

W

W

56 K 997013509

W

D 997

60 K 997013645

W

61 K 997013875

W

Práce a dodávky HSV

Zemní práce

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy
těžitelnosti l skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně

0,85

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z
horniny tridy těžitelnosti l, skupiny 1 až 3

0,85

Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky
0,85

Komunikace
Podklad z asfaltového recyklátu plochy přes 100 m2 ti
150 mm

3,4

Rozemletí asfaltového krytu pro opětovné uloženi do
odkladní vrš

(2*1,5*0,15)*2
(2*1,0*0,2)*2

Přesun hmot

; Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo
jmeziskládku do 1 km se složením
-(2*1,5*0,15)*2
-(2*1,0*0,2)*2
l Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km řeš 1 km
-1,7*14

Přesun sutě

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu
asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02

-(2*1,5*0,15)*2

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

-(2*1,0*0,2)*2

m3

m3

m3

m2

Datum:

Projektant:

20. 11. 2024

Vodohospodářský
rozvoj a výstavba

Zpracovatel: Dvořák

Množství J. cena [CZK] Cena celkem [CZK]

554,54

554,54

347,14

126,00 107, 100,850

0,850

0,850

0,850

0,850
0,850

3,400

3,400

1, 700

0,900
0,800

-1, 700

-0,900
-0,800

-23, 800

-23, 800

-0, 900

-0,900

-0,800

-0,800

259,60|

22,80

121,00

256,00

91, 60

9,60

150,00

150,00

220,66

19,38

846,60

411,40

435,20

-384,20

-155,72

-228,48

-255,00

-135, 00

-120, 00

Strana 3 z 3





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odkanalizování Holičky - ZL č. 4
Objekt:

2022_3. 3 -10 03 Výtlak

KSO: 827 21
Místo: Třeboň Holičky
CZ-CPV: 45231300-8

Zadavatel:

Město Třeboň

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.

Zpracovatel:

Dvořák

Poznámka:

cc-cz:
Datum:
CZ-CPA:

IČ:
DIČ:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

22231
20. 11. 2024
42.21.22

Vyplň údaj

Vyplň údaj

47116901

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH

Základ daně
13553,61

0,00

Sazba daně

21,00%
12,00%

CZK

13 553,61

Výše daně
2 846,26

0,00

16399,87

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:

Objednavatel

Razítko Datum a podpis:

Uchazeč

Razítko

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNI SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odkanalizování Holičky - ZL č. 4
Objekt:

2022_3.3 -10 03 Výtlak

Místo: Třeboň Holičky

Zadavatel: Město Třeboň

Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

5 - Komunikace

997 - Přesun sutě

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

20.11.2024

Vodohospodářský
rozvoj a výstavba
Dvořák

Cena celkem [CZK]

13 553,61

13553,61

8 484,51

11 301, 60

-6 232, 50

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odkanalizování Holičky - ZL č. 4
Objekt:

2022_3.3 -10 03 Výtlak

Místo: Třeboň Holičky

Zadavatel:

Uchazeč:

Město Třeboň

Vyplň údaj

PC Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis

D

D

111 K

W

26 K

W

30 K
W

D

115 K

W

114 K

W

W

HSV

1

'122151103

'162751117

171251201

5

564951413

577731r

102 K 997013501

W

W

103 K

W

D

108 K

W

997013509

997

997013655

109 K 997013875

W

Práce a dodávky HSV

Zemní práce

iQdkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy
4ěžitelnosti l skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně
20,775

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z
horniny třídy těžitelnosti l, skupiny 1 až 3

20,775

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky
20,775

Komunikace
Podklad z asfaltového recyklátu plochy přes 100 m2 ti
150 mm

83,1
Rozemleti asfaltového krytu pro opětovné uloženi do
odkladní vrstvy

(70*0,6+3*1, 5*6)*0,2*2
70*0, 6+1, 5*3*0, 15*2

Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo
meziskládku do 1 km se složením

-(70*0, 6+3*1, 5*6)*0, 2*2
-(70*(0,6)+1,5*3)*0,15*2
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km řeš 1 km
-41, 55*14

Přesun sutě
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a
kamení kód odpadu 17 05 04
-(70*0,6+3*1, 5*6)*0,2*2

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

-(70*(0,6)+1,5*3)*0,15*2

MJ

m3

m3

m3

m2

Datum:

Projektant:

20. 11. 2024

Vodohospodářský
rozvoj a výstavba

Zpracovatel: Dvořák

Množství J.cena [CZK]

20,7751

20,775

20,775

20,775

20,775
20,775

83, 100

83,100

41,550

27,600
13,950

-41,550

-27,600
-13, 950

-581, 700

-581, 700

-27, 600

-27,600

-13,950

-13, 950

126,00

259,601

22,80

121,00

256,00

91, 60

9,60

150,00

150,00

Cena celkem [CZK]

13553,61

13553,61

8 484,51

2617,65

5393, 19

473,67

11 301,60

10055, 10

10636,80

-3 805,98

-5584, 32!

-6 232,50

-4 140,00

-2 092,50

Strana 3 z 3





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odkanalizování Holičky - ZL č. 4
Objekt:

2022_3. 5 -10 05 Vodovod k ČS

KSO: 827 21
Místo: Třeboň - Holičky
CZ-CPV: 45231300-8

Zadavatel:

Město Třeboň

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a. s.

Zpracovatel:

Dvořák

Poznámka:

cc-cz:
Datum:
CZ-CPA:

IČ:
DIČ:

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IC:
DIČ:

22231
20. 11.2024
42.21.22

Vyplň údaj

Vyplň údaj

47116901

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH

Základ dané
12751,26

0,00

Sazba daně

21,00%
12,00%

CZK

12751,26

Výše daně

2 677,76
0,00

15429,02

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:

Objednavatel

Razítko Datum a podpis:

Uchazeč

Razítko

Datum a pod is: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odkanalizování Holičky - ZL č. 4
Objekt:

2022_3.5 -10 05 Vodovod k ČS

Místo: Třeboň - Holičky

Zadavatel: Město Třeboň

Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

5 - Komunikace

997 - Přesun sutě

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

20. 11.2024

Vodohospodářský
rozvoj a výstavba
Dvořák

Cena celkem [CZK]

12 751,26

12751,26

5 880,96

11 190,30

-4 320,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:

Odkanalizování Holičky - ZL č. 4

2022_3.5 -10 05 Vodovod k ČS

Zadavatel:

Uchazeč:

Třeboň - Holičky

Město Třeboň

Vyplň údaj

PC Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1

90 K 122151103

W

22 K 162751117

W

26 K 171251201
W

D 5

93 K 564951413

W

91 K 577731r

W

W

81 K 997013501

W

W

82 K 997013509

W

D 997

87 K 997013655

W

88 K 997013875

W

Zemni ráče

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy
těžitelnosti l skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně

14,4

Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z
horniny třídy téžitelnosti l, skupiny 1 až 3

14,4

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky
14,4

Komunikace
Podklad z asfaltového recyklátu plochy přes 100 m2 ti
150 mm
83,1
Rozemleti asfaltového krytu pro opětovné uložení do
odkladní vrstvy

(60)*0,6*(0,15)*2
75*0, 6*0, 2*2

Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo
meziskládku do 1 km se složením

-(60)*0,6*(0,15)*2
-70*0, 6*0, 2*2

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
2KD 1 km přes 1 km
-27, 6*14

Přesun sutě
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) zeminy a
kamení kód odpadu 17 05 04
-75*0, 6*0, 2*2

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

-(60)*0,6*(0,15)*2

MJ

m3

m3

m3

m2

Datum:

Projektant:

20.11.2024

Vodohospodářský
rozvoj a výstavba

Zpracovatel: Dvořák

Množství J.cena [CZK]

14,400

14,400

14,400

14,400

14,400

14,400

83, 100

83, 100

28,800

10,800
18,000

-27, 600

-10, 800
-16,800

-386, 400

-386,400

-18, 000

-18,000

-10, 800

-10, 800

126, 00

259,60

22,80

121, 001

256,00

91,60

9,60

150,00

150,00

Cena celkem [CZK]

12 751,26

12751,26

5 880,96

1 814,40

3 738,24

328,32

11 190,30

10055, 10

7372,801

-2 528, 16

-3 709,44

-4 320,00

-2 700,00

-1 620,00

Strana 3 z 3





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odkanalizování Holičky - ZL č. 4
Objekt:

2022_3. 6 -10 06 Stoka C

KSO: 827 2
Místo: Třeboň - Holičky
CZ-CPV: 45231300-8

Zadavatel:

Město Třeboň

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.

Zpracovatel:

Dvořák

Poznámka:

cc-cz:
Datum:
CZ-CPA:

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

22231
20.11.2024
42.21.22

00247618

Vyplň údaj

Vyplň údaj

47116901

CZ47116901

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH

Základ daně
293,58

0,00

Sazba daně

21,00%
12,00%

CZK

293,58

Výše daně
61,65
0,00

355,23

Projektant Zpracovatel

Datum a pod is:

Objednavatel

Razítko Datum a podpis:

Uchazeč

Razítko

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odkanalizování Holičky - ZL 6. 4
Objekt:

2022_3.6 -10 06 Stoka C

Místo: Třeboň - Holičky

Zadavatel: Město Třeboň

Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemni práce

5 - Komunikace

997 - Přesun sutě

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

20.11.2024

Vodohospodářský
rozvoj a výstavba
Dvořák

Cena celkem [CZK]

293,58

293,58

183,78

244,80

-135,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:

Odkanalizování Holičky - ZL č. 4

2022 3.6 -10 06 Stoka C

Zadavatel:

Uchazeč:

Třeboň - Holičky

Město Třeboň

Vyplň údaj

PC Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1

78 K 122151103

MJ

W

20 K 162751117

W

24 K 171251201
W

D 5

81 K 564951413

W

65 K 577731r

W

'T
54 K 1997013501

W

55 K i 997013509

W

75 K

W

997

997013645

Zemní práce

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy
Itěžitelnosti l skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně

0,45

iVodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z
! horniny třídy těžitelnosti l, skupiny 1 až 3
0,45

1 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky
0,45

Komunikace
Podklad z asfaltového recyklátu plochy přes 100 m2 ti
150 mm

1,8
Rozemletí asfaltového krytu pro opětovné uloženi do
odkladní' vrstv

2*1, 5*0, 15*2

Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo
meziskládku do 1 km se složením

-2*1,5*0,15*2
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km řeš 1 km
-0,9*14

Přesun sutě

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu
asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02

-(2*1,5*0,15)*2

m3

m3

m3

m2

Datum:

Projektant:

20.11.2024

Vodohospodářský
rozvoj a výstavba

Zpracovatel: Dvořák

Množství J.cena [CZK]

0,450'

0,450

0,450

0,450

0,450
0,450

1, 800

1,800

0,900

0,900

-0, 900

-0,900

-12, 600

-12, 600

-0, 900

-0, 900

126,00

259, 60'

22,80

121,00

256,00

91,60

9,60

150,00

Cena celkem [CZK]

293,58

293,58

183,78

56,70

116,82

10,26

244,80

217,80

230,40

-82,44;

-120,96

-135,00

-135, 00

Strana 3 z 3




